



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	914 286 549
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	REIN HOLDING AS
Forretningsadresse:	Varangerbotn 9840 VARANGERBOTN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Are Smuk Figved
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	08.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.10.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1, 2		
Annen driftskostnad	1	83 180	65 875
Sum kostnader		83 180	65 875
Driftsresultat		-83 180	-65 875
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		4 624 740	202 068
Annen renteinntekt		2 983 744	937 186
Sum finansinntekter		7 608 484	1 139 254
Annen rentekostnad		5 449 619	2 822 760
Sum finanskostnader		5 449 619	2 822 760
Netto finans		2 158 865	-1 683 506
Ordinært resultat før skattekostnad		2 075 685	-1 749 381
Skattekostnad på resultat	3		
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 075 685	-1 749 381
Årsresultat	4	2 075 685	-1 749 381
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 075 685	-1 749 381
Totalresultat		2 075 685	-1 749 381
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		2 075 685	-1 749 381
Sum overføringer og disponeringer		2 075 685	-1 749 381



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	104 926 544	104 926 544
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Investeringer i tilknyttet selskap	5		
Investeringer i aksjer og andeler	5		
Andre langsiktige fordringer	6		
Sum finansielle anleggsmidler		104 926 544	104 926 544
Sum anleggsmidler		104 926 544	104 926 544
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	6		
Konsernfordringer	7	25 775 006	15 025 149
Sum fordringer		25 775 006	15 025 149
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		955	45 976
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		955	45 976
Sum omløpsmidler		25 775 961	15 071 125
SUM EIENDELER		130 702 505	119 997 669

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	14 150 654	14 150 654
Beholdning av egne aksjer	8		
Annen innskutt egenkapital		30 879 346	30 879 346
Sum innskutt egenkapital		45 030 000	45 030 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		24 007 644	21 931 959
Sum opptjent egenkapital		24 007 644	21 931 959
Sum egenkapital	4	69 037 644	66 961 959
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	24 375 000	28 125 000
Langsiktig konserngjeld	6		
Sum annen langsiktig gjeld		24 375 000	28 125 000
Sum langsiktig gjeld		24 375 000	28 125 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	20 076 350	17 316 450
Betalbar skatt	3		
Kortsiktig konserngjeld	2, 7	16 392 350	6 933 881
Annen kortsiktig gjeld	7	821 160	660 379
Sum kortsiktig gjeld		37 289 861	24 910 710
Sum gjeld		61 664 861	53 035 710
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		130 702 505	119 997 669



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	149 777 487	112 782 505
Annen driftsinntekt	2	5 516 111	1 046 227
Sum inntekter		155 293 598	113 828 732
Kostnader			
Varekostnad		82 234 853	58 594 922
Lønnskostnad	3, 4	33 578 125	25 033 275
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	5 079 742	3 610 331
Annen driftskostnad	3	26 233 075	28 107 372
Sum kostnader		147 125 795	115 345 900
Driftsresultat		8 167 803	-1 517 168
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	7	58 185	
Annen renteinntekt		797 925	1 223 102
Annen finansinntekt		252 994	-2 354
Sum finansinntekter		1 109 104	1 220 748
Annen rentekostnad		4 520 363	3 453 848
Sum finanskostnader		4 520 363	3 453 848
Netto finans		-3 411 260	-2 233 100
Ordinært resultat før skattekostnad		4 756 544	-3 750 268
Skattekostnad på ordinært resultat	8	673 891	-1 120 673
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 082 653	-2 629 595
Årsresultat		4 082 653	-2 629 595
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 082 653	-2 629 595
Totalresultat		4 082 653	-2 629 595



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller		58 185	
Avsatt til annen egenkapital		4 024 468	
Overført fra annen egenkapital			-2 629 595
Sum overføringer og disponeringer	9	4 082 653	-2 629 595



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varemerker	5	31 289 625	31 289 625
Utsatt skattefordel	8		
Goodwill	5		
Sum immaterielle eiendeler		31 289 625	31 289 625
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 10	39 108 962	41 144 018
Maskiner og anlegg	6, 10	12 492 927	6 592 477
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	136 497	136 497
Sum varige driftsmidler		51 738 387	47 872 992
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	1 357 765	340 000
Investeringer i aksjer og andeler		59 000	59 000
Andre langsiktige fordringer	11	1 366 944	1 544 390
Sum finansielle anleggsmidler		2 783 709	1 943 390
Sum anleggsmidler		85 811 721	81 106 007
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10, 12	68 988 300	40 274 667
Fordringer			
Kundefordringer	10	6 918 070	6 662 281
Andre kortsiktige fordringer	4	11 211 290	9 165 920
Sum fordringer		18 129 360	15 828 201
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	3 073 670	7 813 432
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 073 670	7 813 432
Sum omløpsmidler		90 191 330	63 916 300



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		176 003 051	145 022 307
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 14	14 150 654	14 150 654
Annen innskutt egenkapital	9	30 879 346	30 879 346
Sum innskutt egenkapital		45 030 000	45 030 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	9	1 017 765	
Annen egenkapital	9	12 655 125	11 582 243
Sum opptjent egenkapital		13 672 890	11 582 243
Sum egenkapital	9	58 702 891	56 612 243
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	13 935 023	10 874 907
Sum avsetninger for forpliktelser		13 935 023	10 874 907
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 11	25 950 823	28 919 280
Øvrig langsiktig gjeld	6	6 151 480	
Sum annen langsiktig gjeld		32 102 303	28 919 280
Sum langsiktig gjeld		46 037 326	39 794 187
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	30 056 350	23 698 931
Leverandørgjeld		31 904 006	18 136 680
Betalbar skatt	8	565 360	
Skyldig offentlige avgifter		1 766 572	89 389
Annen kortsiktig gjeld		6 970 546	6 690 877
Sum kortsiktig gjeld		71 262 834	48 615 877



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		117 300 160	88 410 064
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		176 003 051	145 022 307



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 623064

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 286 549
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: REIN HOLDING AS
Forretningsadresse: Varangerbotn
9840 VARANGERBOTN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Are Smuk Figved
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2024



Organisasjonsnr: 914 286 549
REIN HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1, 2		
Annen driftskostnad	1	83 180	65 875
Sum kostnader		83 180	65 875
Driftsresultat		-83 180	-65 875
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		4 624 740	202 068
Annen renteinntekt		2 983 744	937 186
Sum finansinntekter		7 608 484	1 139 254
Annen rentekostnad		5 449 619	2 822 760
Sum finanskostnader		5 449 619	2 822 760
Netto finans		2 158 865	-1 683 506
Ordinært resultat før skattekostnad		2 075 685	-1 749 381
Skattekostnad på resultat	3		
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 075 685	-1 749 381
Årsresultat	4	2 075 685	-1 749 381
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 075 685	-1 749 381
Totalresultat		2 075 685	-1 749 381
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		2 075 685	-1 749 381
Sum overføringer og disponeringer		2 075 685	-1 749 381



Organisasjonsnr: 914 286 549
REIN HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 3

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 5 104 926 544 104 926 544

Investering i annet

foretak i samme konsern 5

Investeringer i

tilknyttet selskap 5

Investeringer i aksjer og

andeler 5

Andre langsiktige

fordringer 6

Sum finansielle

anleggsmidler 104 926 544 104 926 544

Sum anleggsmidler 104 926 544 104 926 544

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige

fordringer 6

Konsernfordringer 7 25 775 006 15 025 149

Sum fordringer 25 775 006 15 025 149

Investeringer

Aksjer og andeler i

foretak i samme konsern 5

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l. 955 45 976

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende 955 45 976

Sum omløpsmidler 25 775 961 15 071 125

SUM EIENDELER 130 702 505 119 997 669

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	14 150 654	14 150 654
Beholdning av egne aksjer	8		
Annen innskutt egenkapital		30 879 346	30 879 346
Sum innskutt egenkapital		45 030 000	45 030 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		24 007 644	21 931 959
Sum opptjent egenkapital		24 007 644	21 931 959
Sum egenkapital	4	69 037 644	66 961 959
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	24 375 000	28 125 000
Langsiktig konserngjeld	6		
Sum annen langsiktig gjeld		24 375 000	28 125 000
Sum langsiktig gjeld		24 375 000	28 125 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	20 076 350	17 316 450
Betalbar skatt	3		
Kortsiktig konserngjeld	2, 7	16 392 350	6 933 881
Annen kortsiktig gjeld	7	821 160	660 379
Sum kortsiktig gjeld		37 289 861	24 910 710
Sum gjeld		61 664 861	53 035 710
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		130 702 505	119 997 669



Organisasjonsnr: 914 286 549
REIN HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	149 777 487	112 782 505
Annen driftsinntekt	2	5 516 111	1 046 227
Sum inntekter		155 293 598	113 828 732
Kostnader			
Varekostnad		82 234 853	58 594 922
Lønnskostnad	3, 4	33 578 125	25 033 275
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	5 079 742	3 610 331
Annen driftskostnad	3	26 233 075	28 107 372
Sum kostnader		147 125 795	115 345 900
Driftsresultat		8 167 803	-1 517 168
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	7	58 185	
Annen renteinntekt		797 925	1 223 102
Annen finansinntekt		252 994	-2 354
Sum finansinntekter		1 109 104	1 220 748
Annen rentekostnad		4 520 363	3 453 848
Sum finanskostnader		4 520 363	3 453 848
Netto finans		-3 411 260	-2 233 100
Ordinært resultat før skattekostnad			
skattekostnad		4 756 544	-3 750 268
Skattekostnad på ordinært resultat	8	673 891	-1 120 673
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 082 653	-2 629 595
Årsresultat		4 082 653	-2 629 595
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 082 653	-2 629 595
Totalresultat		4 082 653	-2 629 595
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller		58 185	
Avsatt til annen egenkapital		4 024 468	



Overført fra annen egenkapital			-2 629 595
Sum overføringer og disponeringer	9	4 082 653	-2 629 595



Organisasjonsnr: 914 286 549
REIN HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varemerker	5	31 289 625	31 289 625
Utsatt skattefordel	8		
Goodwill	5		
Sum immaterielle eiendeler		31 289 625	31 289 625
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 10	39 108 962	41 144 018
Maskiner og anlegg	6, 10	12 492 927	6 592 477
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6	136 497	136 497
Sum varige driftsmidler		51 738 387	47 872 992
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	1 357 765	340 000
Investeringer i aksjer og andeler		59 000	59 000
Andre langsiktige fordringer	11	1 366 944	1 544 390
Sum finansielle anleggsmidler		2 783 709	1 943 390
Sum anleggsmidler		85 811 721	81 106 007
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10, 12	68 988 300	40 274 667
Fordringer			
Kundefordringer	10	6 918 070	6 662 281
Andre kortsiktige fordringer	4	11 211 290	9 165 920
Sum fordringer		18 129 360	15 828 201
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	13	3 073 670	7 813 432
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 073 670	7 813 432
Sum omløpsmidler		90 191 330	63 916 300
SUM EIENDELER		176 003 051	145 022 307



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9, 14	14 150 654	14 150 654
Annen innskutt egenkapital	9	30 879 346	30 879 346
Sum innskutt egenkapital		45 030 000	45 030 000

Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	9	1 017 765	
Annen egenkapital	9	12 655 125	11 582 243
Sum opptjent egenkapital		13 672 890	11 582 243

Sum egenkapital 9 58 702 891 56 612 243

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8	13 935 023	10 874 907
Sum avsetninger for forpliktelses		13 935 023	10 874 907

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 11	25 950 823	28 919 280
Øvrig langsiktig gjeld	6	6 151 480	
Sum annen langsiktig gjeld		32 102 303	28 919 280

Sum langsiktig gjeld 46 037 326 39 794 187

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	10	30 056 350	23 698 931
Leverandørgjeld		31 904 006	18 136 680
Betalbar skatt	8	565 360	
Skyldig offentlige avgifter		1 766 572	89 389
Annen kortsiktig gjeld		6 970 546	6 690 877
Sum kortsiktig gjeld		71 262 834	48 615 877

Sum gjeld 117 300 160 88 410 064

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 176 003 051 145 022 307



Organisasjonsnr: 914 286 549
REIN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 914 286 549
REIN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



KPMG AS
Sentrumparken 4
P.O. Box 1260
N-9505 Alta

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Rein Holding AS

Årsberetning 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Rein Holding AS (Selskapet) har forretningsadresse i Nesseby kommune og fungerer som holdingselskap med underliggende selskaper og aktiviteter knyttet til slakting, nedskjæring og distribusjon av reinkjøtt. Selskapet er morselskap i Finnmark Rein-konsernet (Konsernet).

Konsernet er etablert i 2014 og bestod i regnskapsperioden av datterselskapene Finnmark Rein AS, MT Slakt AS (nå Rein Produksjon AS), Rein Eiendom AS, Tana Eiendom AS og Rein Produksjon AS (nå Prima 1 Bugøynes AS). Aksjene i Prima 1 Bugøynes AS ble solgt ut av konsernet i 2024.

Årsregnskapet dekker perioden fra 1. januar til 31. desember 2023.

Selskapet har tilhold i Varangerbotn, men Konsernets virksomhet drives i hovedsak fra Finnmark Rein AS sine lokaler i Tana og fra Rein Produksjon AS sine lokaler i Kautokeino.

Finnmark Rein AS er et produkt- og markedsselskap som utgjør hovedtyngden i Konsernet. Selskapet kjøper i hovedsak inn levende rein, selger nedskjært reinkjøtt og driver produktutvikling. Slakting og nedskjæring skjer på leiebasis hos andre aktører. Finnmark Rein AS har kontor og disponerer lager- og produksjonsanlegg i Tana kommune.

Rein Produksjon AS driver slakting, nedskjæring og pakking av reinkjøtt, og leverer tjenester blant andre til Finnmark Rein AS. Selskapet holder til i Kautokeino kommune. Bedriften er preget av relativt tungt fysisk arbeid, og har få kvinner ansatt i produksjonen.

Rein Eiendom AS driver utleie av eiendom og utstyr i Karasjok, Tana og Varangerbotn. Selskapets administrasjon er i Tana kommune. Selskapet har ingen ansatte.

Tana Eiendom AS forvalter en eierandel i selskapet Karasjok Slakteeiendom AS. Selskapets administrasjon er i Tana kommune. Selskapet har ingen ansatte.

Prima 1 Bugøynes AS eier og forvalter et produksjonsanlegg i Bugøynes. Selskapets administrasjon er i Nesseby kommune. Selskapet har ingen ansatte. Aksjene i selskapet er solgt i 2024.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapsregnskapet:

Det har ikke inntruffet ekstraordinære forhold som har påvirket årets resultat.

Selskapet hadde i 2023 ingen driftsinntekter. Selskapets kostnader var i hovedsak knyttet til ekstern finansiering. Årsresultat for 2023 utgjorde NOK 2 075 685 etter mottak av konsernbidrag. Selskapets egenkapital ved utgangen av 2023 var på NOK 69 037 644.

Med hensyn til balansen bærer selskapet betydelig langsiktig gjeld, men besitter samtidig en solid egenkapital. Selskapets likviditet er tilfredsstillende.

Konsernregnskapet:

Konsernet leverte for regnskapsperioden 2023 en omsetning på NOK 155 293 598. Årets resultat på konsernnivå utgjorde NOK 4 082 653. Resultatet er høyere enn fjoråret og skyldes i hovedsak økt tilgang på slaktedyr, høyere omsetning og bedre ressursutnyttelse.

Konsernet har tilstrekkelig likviditet. Med hensyn til avvik mellom driftsresultat og kontantstrøm fra drift skyldes dette bransjens sykliske natur, og er som forventet. Slaktesesongen tar til i september



Rein Holding AS

Årsberetning 2023

og medfører rask oppbygning av varelager og kundefordringer, samtidig som belastningen på selskapets arbeidskapital dempes noe grunnet økende leverandørgjeld. Pr årsskiftet er varelageret normalt på sitt høyeste. I august er normalt varelagrene på et minimum og bindingen i arbeidskapital på sitt laveste nivå.

Selskapets evne til å egenfinansiere investeringer vurderes som tilstrekkelig.

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter et rettviseende bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fremtidig utvikling

For selskapet er fremtidig utvikling og finansiell situasjon knyttet til de underliggende datterselskapene, da selskapet selv ikke har noen selvstendig aktiv drift.

Styret anser de markedsmessige utsiktene for neste år som gode, og konsernet forventer leveranser av rein inn i produksjonen på tilsvarende eller høyere nivå enn i 2023. Det arbeides kontinuerlig med produkt- og emballasjeutvikling og annet markedsarbeid i forhold til selskapets distribusjonskanaler. Dette for å øke verdien av produkter ut i markedet og forbedre verdiskapningen gjennom hele verdikjeden fra vidde til bord, noe som skal komme alle leddene i verdikjeden til gode. Arbeidet vil fortsette i 2024, og det gjøres investeringer som forventes å gi langsiktig avkastning.

Styret forventer tilfredsstillende resultater framover. Våre prognoser for fremtidige resultater vil imidlertid preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold.

Selskapet og Konsernet ser ikke behov for å øke den eksterne finansieringen.

Finansiell Risiko

Selskapet er finansiert gjennom langsiktig låneopptak i norske kroner. Selskapet tar del i felles konsernkontoordning. Selskapet bærer således finansiell risiko og påvirkes av endringer i rentenivå. Selskapets likviditet er knyttet til datterselskapenes utvikling.

I forbindelse med morselskapets finansiering, konsernkontoordning og kassekreditt i datterselskap er det stilt sikkerhet i konsernets driftsmidler, kundefordringer og varelager. Konsernet er således eksponert mot finansiell risiko.

Markedsrisiko

Selskapet bærer markedsrisiko kun indirekte gjennom datterselskapene, foruten risiko knyttet til kapitalmarked og rentenivå. Konsernet er eksponert mot markedsrisiko innen tilgang på råvarer, slaktevirksomhet og konsum av rødt kjøtt og relaterte produkter. Konsernets slutt kunder er primært godt etablerte aktører innen dagligvarehandel, horeca og næringsmiddelproduksjon.



Rein Holding AS Årsberetning 2023

Kreditrisiko

Selskapet har en langsiktig bankforbindelse og har stilt sikkerhet for langsiktige lån. Det er lånevilkår knyttet til selskapets langsiktige finansiering. Selskapet er ikke i brudd med vilkår eller forutsetninger knyttet til sin finansiering.

Eiendeler i konsernet er stilt som sikkerhet for langsiktig lån i morselskapet og kassekreditt.

Likviditetsrisiko

Selskapet har ingen likviditetsrisiko utover det som følger av utvikling i datterselskapene.

Konsernets kundeforhold er primært til godt etablerte aktører, og risiko for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har kassekreditt som utgjør en likviditetsmessig buffer for finansiering av innkjøp og oppbygning av varelager. Gitt konsernets rolle i verdikjeden er syklisk binding i arbeidskapital en integrert del av konsernets forretningsdrift. Etablert ramme for trekkfasilitet er økt i 2023 og er etter styrets vurdering tilstrekkelig for å sikre konsernet det nødvendige handlingsrom.

Valutarisiko

Både selskap og konsern er i liten grad eksponert for valutarisiko, da både innkjøp og produksalg skjer i norske kroner. Valutasvingninger kan imidlertid påvirke graden av konkurranse fra utenlandske aktører.

Hendelser etter balansedagen

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av Selskapets årsregnskap.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter og deltar i ordningen med skattefunn.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning om fortsatt drift.

Selskapets likviditetsbeholdning er tilstrekkelig til å dekke konsernets likviditetsbehov og er vurdert som forsvarlig ut i fra den drift som drives. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede i samsvar med regnskapsloven § 3-3.



Rein Holding AS

Årsberetning 2023

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering, samt åpenhet

Selskapet har som policy å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og slik at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

I 2023 har Selskapet ikke hatt egne ansatte. Følgelig har ikke styret hverken merknader til arbeidsmiljøet eller til sykefravær.

Det har i løpet av året i Konsernet ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Konsernet har et godt arbeidsmiljø og hadde i 2023 et begrenset sykefravær.

Det bemerkes at slakte- og skjæreaktiviteten er sesongbetont og preges av relativt tungt fysisk arbeid, og at det er få kvinner ansatt i produksjonen.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Av fire medlemmer i styret er ingen kvinner. Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig.

Konsernet søker å påse at diskrimineringslovens formål opprettholdes innenfor vår virksomhet. Redegjørelse knyttet til åpenhetslovens bestemmelser er tilgjengelig på selskapets kontor.

Ytre miljø

Hverken selskapet eller Konsernet forurensar det ytre miljø. Anleggene Konsernet disponerer i Tana, Kautokeino og Varangerbotn har konsesjon til utslipp av avløpsvann og denne dekker de respektive selskapenes behov.

Disponering av resultat

Styret foreslår følgende resultatoverføring for Selskapet for regnskapsåret 2023:

Til annen egenkapital

kr 2 075 685



Rein Holding AS
Årsberetning 2023

Varangerbotn, 28.juni 2024

Marius Aabø
Styrets leder

Emil T. Nordby
Styremedlem

Johan Mathis Nilsen Buljo
Styremedlem

Arne Vidar
Styremedlem

Are Figved
Daglig leder

Penneo document key: CMAUJ-EG68K-1Q4JQ-NJ2FO-NZPW0-KT77W



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Aabø, Marius

Styreleder

På vegne av: Rein Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-779520

IP: 84.208.xxx.xxx

2024-06-28 12:59:24 UTC



Vidar, Arne

Styremedlem

På vegne av: Rein Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1265357

IP: 77.18.xxx.xxx

2024-06-28 16:13:33 UTC



Nordby, Emil Tømmerdal

Styremedlem

På vegne av: Rein Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1275736

IP: 83.243.xxx.xxx

2024-06-28 19:54:50 UTC



Buljo, Johan Mathis N.

Styremedlem

På vegne av: Rein Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-324207

IP: 109.72.xxx.xxx

2024-06-28 21:32:23 UTC



Figved, Are

Daglig leder

På vegne av: Rein Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-518873

IP: 201.219.xxx.xxx

2024-07-01 08:20:26 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: C1MAUJ-EG88K-1Q4UQ-NJ2FO-NZPW0-KT77W

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap 2023

Rein Holding AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Penneo document key: D7EID-FEQLF-02MDV-DIEZT-DH0XU-0X20E

Org.nr.: 914 286 549



Resultatregnskap

Rein Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Annen driftskostnad	1	83 180	65 875
Sum driftskostnader		83 180	65 875
Driftsresultat		-83 180	-65 875
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		4 624 740	202 068
Annen renteinntekt		2 983 744	937 186
Annen rentekostnad		5 449 619	2 822 760
Resultat av finansposter		2 158 865	-1 683 506
Resultat før skattekostnad		2 075 685	-1 749 381
Skattekostnad på resultat	3	0	0
Resultat		2 075 685	-1 749 381
Årsresultat	4	2 075 685	-1 749 381
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		2 075 685	-1 749 381
Sum overføringer		2 075 685	-1 749 381

Penneo document key: D7EID-FEQLF-02MDV-DIEZT-DH0XU-0X20E



Balanse

Rein Holding AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	5	104 926 544	104 926 544
Sum finansielle anleggsmidler		104 926 544	104 926 544
Sum anleggsmidler		104 926 544	104 926 544
Omløpsmidler			
Fordringer			
Konsernfordringer	7	25 775 006	15 025 149
Sum fordringer		25 775 006	15 025 149
Bankinnskudd, kontanter o.l.		955	45 976
Sum omløpsmidler		25 775 961	15 071 125
Sum eiendeler		130 702 505	119 997 669

Penneo document key: D7EID-FEQLF-02MDV-DIEZT-DH0XU-0X20E



Balanse

Rein Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	14 150 654	14 150 654
Annen innskutt egenkapital		30 879 346	30 879 346
Sum innskutt egenkapital		45 030 000	45 030 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		24 007 644	21 931 959
Sum opptjent egenkapital		24 007 644	21 931 959
Sum egenkapital	4	69 037 644	66 961 959
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	24 375 000	28 125 000
Sum annen langsiktig gjeld		24 375 000	28 125 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	20 076 350	17 316 450
Konserngjeld	2, 7	16 392 350	6 933 881
Annen kortsiktig gjeld	7	821 160	660 379
Sum kortsiktig gjeld		37 289 861	24 910 710
Sum gjeld		61 664 861	53 035 710
Sum egenkapital og gjeld		130 702 505	119 997 669

Tana, 28.06.2024
Styret i Rein Holding AS

Marius Aabø
Styreleder

Emil Tømmerdal Nordby
Styremedlem

Johan Mathis Nilsen Buljo
Styremedlem

Arne Vidar
Styremedlem

Are Smuk Figved
Daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Rein Holding AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		2 075 685	-1 749 381
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-1 130 606	-1 262 425
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		945 079	-3 011 806
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		3 750 000	3 750 000
Netto endring i kassekreditt		2 759 900	6 762 110
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-990 100	3 012 110
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-45 021	304
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		45 976	45 672
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		955	45 976

Penneo document key: D7EID-FEQLF-02MDV-DIEZT-DH0XU-0X20E



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

**Endring av regnskapsprinsipp**

Det er i 2023 gjennomført en reklassifisering av innestående på bankkontoer som inngår i konsernkontoordning. Dette er tidligere klassifisert som bankinnskudd, men er reklassifisert til konsernmellomværende. Sammenligningstall 2022 er omarbeidet tilsvarende.

Penneo document key: D7EID-FEQLF-02MDV-DIEZT-DH0XU-0X20E



Note 1 Lønnskostnader

Røin Holding AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2023 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser. Det er ikke utbetalt styrehonorar.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon	7 000	23 000
Att estasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (teknisk bistand skattepapirer)	5 000	5 000
Andre tjenester (teknisk bistand årsregnskap - inkl. konsern)	12 000	12 000
Sum	24 000	40 000

Note 2 Lån og sikkerhetsstillelse til nærstående parter

Det er ikke gitt lån til eller stilt sikkerhet til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Røin Holding AS har utestående gjeld til morselskapet Dirgi AS på NOK 551 400 pr 31.12.2023.



Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	2 075 685	-1 749 381
Permanente forskjeller	-326 304	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 749 381	0
Skattepliktig inntekt	0	-1 749 381
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-944 836	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	944 836	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	2 075 685	-1 749 381
Beregnet skatt av resultat før skatt	456 651	-384 864
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-71 787	0
Sum	384 864	-384 864
Effektiv skattesats	18,5 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-1 749 381	-1 749 381
Grunnlag for utsatt skattefordel	0	-1 749 381	-1 749 381
Utsatt skattefordel (22 %)	0	-384 864	-384 864

Utsatt skattefordel er balanseført fra 2023.

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	14 150 654	0	30 879 346	21 931 959	66 961 959
Årets resultat	0	0	0	2 075 685	2 075 685
Pr 31.12.2023	14 150 654	0	30 879 346	24 007 644	69 037 644

Penneo document key: D7EID-FEQLF-02MDV-DIEZT-DH0XU-0X20E



Note 5 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses -kost	Balanseført verdi	Egenkapital 2023	Resultat 2023
DS							
Finnmark Rein AS	Tana	100 %	100 %	40 985 323	40 985 323	25 764 640	494 996
Rein Produksjon AS*	Kautokeino	100 %	100 %	9 800 000	9 800 000	8 677 693	307 511
Rein Eiendom AS	Tana	100 %	100 %	48 867 525	48 867 525	6 123 937	5 736 934
Tana Eiendom AS	Tana	100 %	100 %	1 773 697	1 773 697	201 889	-12 516
Prima 1 Bugøynes AS*	Sør- Varanger	100 %	100 %	3 500 000	3 500 000	1 393 228	455 299
Sum				104 926 544	104 926 544		

* Tidligere MT Sakt AS

** Tidligere Rein Produksjon AS

Note 6 Fordringer og gjeld, pantstillelser og garantier m.v.

	2023	2022
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	9 375 000
Sum	0	9 375 000
Gjeld sikret ved pant		
Gjeld til kredittinstitusjoner	24 375 000	28 125 000
Sum	24 375 000	28 125 000
Pantsatte eiendeler		
Aksjer i datterselskap	104 926 544	104 926 544
Sum	104 926 544	104 926 544

Ved årsskiftet er det totalt trukket kr 20 076 350 av kassakreditten, som har en limit på kr 30 000 000 på konsernnivå.

Penneo document key: D7EID-FEQLF-02MDV-DIEZT-DH0XU-0X20E



Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Finnmark Rein AS	0	0	61 975	3 928 967
Rein Eiendom AS	0	0	4 294 707	0
Rein Produksjon AS*	0	0	20 786 223	10 794 115
Tana Eiendom AS	0	0	100 000	100 000
Prima 1 Bugøyenes AS**	0	0	532 101	202 068
Sum	0	0	25 775 006	15 025 149

	Leverandørgjeld		Annen gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Finnmark Rein AS	0	0	2 441 898	0
Rein Eiendom AS	0	0	13 399 052	6 382 481
Dirgi AS	0	0	551 400	551 400
Rein Eier AS	0	0	61 160	211 160
Sum	0	0	16 453 511	7 145 041

* Tidligere MT Sakt AS.

** Tidligere Rein Produksjon AS.

Store deler av mellomværende med Finnmark Rein AS, Rein Produksjon AS og Rein Eiendom AS vedrører innestående/trukket beløp på konsernkonto. Det er ikke avtalt særskilt forfallstidspunkt på øvrig mellomværende med selskap i samme konsern m.v. Fordring på Rein Eiendom AS gjelder mottatt konsernbidrag i 2023.

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Rein Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	70 753 270	0,2	14 150 654
Sum	70 753 270		14 150 654

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Dirgi AS	38 701 074	54,7	54,7
Ideal Trading Co AS	12 648 369	17,9	17,9
Rein Eier AS	11 903 980	16,8	16,8
Arne Vidar	7 499 847	10,6	10,6
Totalt antall aksjer	70 753 270	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Arne Vidar	Styremedlem	7 499 847
Totalt antall aksjer		7 499 847

Are Smuk Figveg, daglig leder, har indirekte eierandel på 54,7 % gjennom Dirgi AS.

Johan Mathis Nilsen Buljo, styremedlem, har indirekte eierandel på 16,8 % gjennom Rein Eier AS.

Emil Tømmerdal Nordy, styremedlem, har indirekte eierandel på 8,8 % gjennom Ideal Trading Co AS.



Penneo document key: D7EID-FEQLF-02MDV-DIEZT-DH0XU-0X20E



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Aabø, Marius

Styreleder

På vegne av: Rein Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-779520

IP: 84.208.xxx.xxx

2024-06-28 12:59:24 UTC



Vidar, Arne

Styremedlem

På vegne av: Rein Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1265357

IP: 77.18.xxx.xxx

2024-06-28 16:13:33 UTC



Nordby, Emil Tømmerdal

Styremedlem

På vegne av: Rein Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1275736

IP: 83.243.xxx.xxx

2024-06-28 19:54:50 UTC



Buljo, Johan Mathis N.

Styremedlem

På vegne av: Rein Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-324207

IP: 109.72.xxx.xxx

2024-06-28 21:32:23 UTC



Figved, Are

Daglig leder

På vegne av: Rein Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-518873

IP: 201.219.xxx.xxx

2024-07-01 08:20:26 UTC



Penneo DokumentID: D7EID-FEQLF-02MDV-DIEZT-DH0XU-0X20E

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap 2023

Rein Holding AS- Konsern

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Penneo document key: WM20Z-JW2B4-KGFL4-8DW3-XHM35-J81AH

Org.nr.: 914 286 549



Resultatregnskap

Rein Holding AS - Konsern

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	149 777 487	112 782 505
Annen driftsinntekt	2	5 516 111	1 046 227
Sum driftsinntekter		155 293 598	113 828 732
Varekostnad		82 234 853	58 594 922
Lønnskostnad	3, 4	33 578 125	25 033 275
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	5 079 742	3 610 331
Annen driftskostnad	3	26 233 075	28 107 372
Sum driftskostnader		147 125 795	115 345 900
Driftsresultat		8 167 803	-1 517 168
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	7	58 185	0
Annen renteinntekt		797 925	1 223 102
Annen finansinntekt		252 994	-2 354
Annen rentekostnad		4 520 363	3 453 848
Resultat av finansposter		-3 411 260	-2 233 100
Ordinært resultat før skattekostnad		4 756 544	-3 750 268
Skattekostnad på ordinært resultat	8	673 891	-1 120 673
Ordinært resultat		4 082 653	-2 629 595
Årsresultat		4 082 653	-2 629 595
Overføringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller		58 185	0
Avsatt til annen egenkapital		4 024 468	0
Overført fra annen egenkapital		0	2 629 595
Sum disponert	9	4 082 653	-2 629 595

Penneo document key: WM2OZ-JW2B4-KGFL4-8DW/C3-XHM3S-J81AH

**Balanse****Rein Holding AS - Konsern**

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varemerker	5	31 289 625	31 289 625
Sum immaterielle eiendeler		31 289 625	31 289 625
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 10	39 108 962	41 144 018
Maskiner og anlegg	6, 10	12 492 927	6 592 477
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	136 497	136 497
Sum varige driftsmidler		51 738 387	47 872 992
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	1 357 765	340 000
Investeringer i aksjer og andeler		59 000	59 000
Andre langsiktige fordringer	11	1 366 944	1 544 390
Sum finansielle anleggsmidler		2 783 709	1 943 390
Sum anleggsmidler		85 811 721	81 106 007
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	10, 12	68 988 300	40 274 667
Fordringer			
Kundefordringer	10	6 918 070	6 662 281
Andre kortsiktige fordringer	4	11 211 290	9 165 920
Sum fordringer		18 129 360	15 828 201
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	3 073 670	7 813 432
Sum omløpsmidler		90 191 330	63 916 300
Sum eiendeler		176 003 051	145 022 307

Penneo document key: WM2OZ-JW2B4-KGFL4-8DWIC3-XHM3S-J81AH

**Balanse****Rein Holding AS - Konsern**

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 14	14 150 654	14 150 654
Annen innskutt egenkapital	9	30 879 346	30 879 346
Sum innskutt egenkapital		45 030 000	45 030 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	9	1 017 765	0
Annen egenkapital	9	12 655 125	11 582 243
Sum opptjent egenkapital		13 672 890	11 582 243
Sum egenkapital	9	58 702 891	56 612 243
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	8	13 935 023	10 874 907
Sum avsetning for forpliktelser		13 935 023	10 874 907
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 11	25 950 823	28 919 280
Øvrig langsiktig gjeld	6	6 151 480	0
Sum annen langsiktig gjeld		32 102 303	28 919 280
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	30 056 350	23 698 931
Leverandørgjeld		31 904 006	18 136 680
Betalbar skatt	8	565 360	0
Skyldig offentlige avgifter		1 766 572	89 389
Annen kortsiktig gjeld		6 970 546	6 690 877
Sum kortsiktig gjeld		71 262 834	48 615 877
Sum gjeld		117 300 160	88 410 064
Sum egenkapital og gjeld		176 003 051	145 022 307

Tana, 28.06.2024

Styret i Rein Holding AS - Konsern

Marius Aabø
Styreleder

Emil Tømmerdal Nordby
Styremedlem

Johan Mathis Nilsen Buljo
Styremedlem

Arne Vidar
Styremedlem

Are Smuk Figved
Daglig leder

Rein Holding AS - Konsern

Side 4

Penneo document key: WM20Z-JW2B4-KGFL4-8DWIC3-XHM3S-J81AH



Indirekte kontantstrøm

Rein Holding AS - Konsern

Kontantstrømpoppstilling (NRS - Indirekte modell)

NRS Indirekte metode

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		4 756 544	-3 750 268
Periodens betalte skatt		0	-469
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-753 868	0
Ordinære avskrivninger		5 079 742	3 610 331
Endring i varelager		-28 713 633	-9 459 429
Endring i kundefordringer		-255 789	2 901 761
Endring i leverandørgjeld		13 767 326	10 645 361
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		-58 185	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-88 517	-1 477 122
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-6 266 381	2 470 165
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		1 700 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		9 891 269	2 869 503
Innbetalinger på langsiktige fordringer		177 446	177 942
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-8 013 823	-2 691 561
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		3 183 023	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	2 964 213
Netto endring i kassekreditt		6 357 419	3 329 348
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		9 540 442	365 135
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-4 739 762	143 739
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		7 813 432	7 669 693
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		3 073 670	7 813 432

Penneo document key: WM20Z-JW2B4-KGFL4-8DW/C3-XHM35-J81AH



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Følgende selskap inngår i konsernet per 31.12.2023:

Morselskap:

Rein Holding AS

Datterselskap:

Finnmark Rein AS

Rein Produksjon AS

Rein Eiendom AS

Tana Eiendom AS

Prima 1 Bugøyenes AS

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Latent skatt på merverdier på eiendeler innregnet ved oppkjøpsmetoden er beregnet med nominell skattesats og bruttoført. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Aksjer i tilknyttet selskap

Investeringer med mellom 20 % og 50 % eie av stemmeberettiget kapital defineres som tilknyttet selskap. I konsernregnskapet regnskapsføres investeringer i tilknyttet selskap etter egenkapitalmetoden. Andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det selskapet hvor man har investert med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi som skyldes at kostpris på aksjene var høyere enn den ervervede andelen av balanseført egenkapital. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter. Eventuelle akkumulerte negative resultatandeler utover en bokført verdi av kr 0 av investeringen regnskapsføres ikke.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/ langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet



Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres om driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Pensjoner

Konsernet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til pensjonsleverandør.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Anleggsaksjer

Anleggsaksjer er verdsatt til laveste verdi av historisk kostpris og virkelig verdi.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
Salg og foredling av kjøttprodukter, o.l.	149 777 487	112 782 505
Sum	149 777 487	112 782 505

Norge er selskapets viktigste geografiske område. Tilnærmet alt salg er til kunder i Norge.

Note 2 Offentlig tilskudd

Konsernet har inntektsført kr 450 000 i tilskudd fra Innovasjon Norge, samt kr 2 657 170 i frakttilskudd fra Landbruksdirektoratet i 2023. Tilskudd er bruttoført i regnskapet.

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	31 879 216	24 211 304
Arbeidsgiveravgift	90 874	0
Pensjonskostnader	796 267	265 316
Andre ytelser	811 768	556 655
Sum	33 578 125	25 033 275

Konsernet har i 2023 sysselsatt 35 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 923 559	0
Pensjonskostnader	38 558	0
Annen godtgjørelse	4 392	130 000
Sum	1 966 509	130 000

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning. Det foreligger heller ingen avtaler om pensjon, overskuddsdelinger og lignende fordeler.

Det er ikke avtalt særskilt vederlag til daglig leder eller styrets leder fra selskapet i forbindelse med fratreden av eksisterende stilling/verv eller endring i ansettelsesforhold/verv.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon	118 000	204 750
Attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (herunder teknisk bistand skattepapirer)	24 500	28 500
Andre tjenester (herunder teknisk bistand årsregnskap)	31 500	30 500
Sum (ekskl. mva)	174 000	263 750



Note 4 Lån og sikkerhetsstillelse til nærstående parter

Det er ikke gitt lån til eller stilt sikkerhet til ledende personer, aksjeeiere m.v. Per 31.12.2023 har konsernet følgende utestående fordringer på nærstående parter:

Nærstående part	Tilknytning	Beløp
Are Smuk Figved	Daglig leder og indirekte aksjonær morselskapet	618 722
Jøhan Mathis Nilsen Buljo	Indirekte aksjonær i morselskapet	168 844
Rein Eier AS	Aksjonær i morselskapet	57 568
Sum		845 134

Note 5 Immaterielle eiendler

	Varemerke	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	31 289 625	13 871 810	45 161 435
Anskaffelseskost 31.12.2023	31 289 625	13 871 810	45 161 435
Akkumulerte avskrivninger 31.12	0	13 871 810	13 871 810
Bokført verdi 31.12.2023	31 289 625	0	31 289 625
Årets avskrivninger	0	0	0
Økonomisk levetid	Evigvarende	5 år	
Avskrivningsplan	Ingen	Lineær	

Note 6 Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	63 792 928	31 510 352	136 497	95 439 777
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	2 525 222	0	2 525 222
Innarbeiding finansiell leasing	0	7 366 047	0	7 366 047
Avgang solgte driftsmidler	0	-946 135	0	-946 135
Anskaffelseskost 31.12.2023	63 792 928	40 455 486	136 497	104 384 911
Akkumulerte avskrivninger 31.12	24 683 966	27 962 559	0	52 646 525
Bokført verdi 31.12.2023	39 108 962	12 492 927	136 497	51 738 386
Årets avskrivninger	2 035 056	3 044 686	0	5 079 742
Økonomisk levetid	10-50 år	3-10 år	Evigvarende	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Ingen	
Balanseført verdi leasingobjekt pr 31.12.2023		5 956 678		
Balanseført verdi leasinggjeld pr 31.12.2023		6 151 480		
Avskrivninger finansiell leasing 2023		1 409 369		

Tomter avskrives ikke.

Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr består av kunst og avskrives derfor ikke.



Note 7 Investering i tilknyttet selskap

Selskap	Forretningskontor	Eier-/ stemmeandel
Karasjok Slakteeiendom AS	Karasjok	34 %

Beregning av balanseført verdi per 31.12.2023

Balanseført verdi per 1.1.2022	340 000
Akk. resultatandel, ikke tidligere inntektsført, korrigeret mot EK jf note 9	959 580
Årets resultatandel	58 185
Balanseført verdi per 31.12.2023	1 357 765

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	565 360	0
Endring i utsatt skatt/(utsatt skattefordel)	108 531	-1 120 673
Skattekostnad	673 891	-1 120 673
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	4 756 544	-3 750 268
Permanente forskjeller	-324 024	0
Endring i midlertidige forskjeller	1 473 880	3 750 268
Anvendelse av fremførbart underskudd	-3 349 093	0
Skattepliktig inntekt	2 557 307	0
Betalbar skatt i balansen	565 360	0
Beregning av effektiv skattesats:		
Resultat før skatt	4 756 544	-3 750 268
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 046 440	-825 059
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-71 285	0
Sum	975 154	-825 059
Effektiv skattesats	20,5 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	27 581 746	28 582 679	-1 000 933
Varemerke	31 289 625	24 637 500	6 652 125
Fordringer	-450 000	-449 148	-852
Gevinst og tapskonto	21 762	27 202	-5 440
Balanseførte leieavtaler	-194 802	0	-194 802
Akkumulert fremførbart underskudd	-30 263	-3 366 839	3 336 576
Grunnlag for beregning av utsatt skatt/(utsatt skattefordel)	58 218 068	49 431 394	8 786 674
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	5 122 945	0	5 122 945
Utsatt skatt/(utsatt skattefordel) (22 %/ 22 %)	13 935 023	10 874 907	3 060 116
Herav inngår i skattekostnad			108 531
Herav ført mot egenkapital, jf note 9			2 951 586

Penneo document key: WM20Z-JW2B4-KGFL4-8DW/C3-XHM35-J81AH



Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Fond for vurderings- forskjeller	Annen egenkapital	Sum egenkapital
31.12.2022	14 150 654	30 879 346	0	11 582 243	56 612 243
Korr. utsatt skatt merverdier	0	0	0	-2 951 586	-2 951 586
Korr. TSetter EK metoden	0	0	959 580	0	959 580
Årsresultat	0	0	58 185	4 024 468	4 082 653
31.12.2023	14 150 654	30 879 346	1 017 765	12 655 125	58 702 891

Note 10 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	25 950 823	28 919 280
Kassakreditt (limit på 40 MNOK)	30 056 350	23 698 931
Sum	56 007 173	52 618 211
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	39 108 962	41 144 018
Driftstilbehør	12 492 927	6 592 477
Varelager	68 988 300	40 274 667
Kundefordringer	6 918 070	6 662 281
Sum	127 508 260	94 673 443

Note 11 Fordringer og gjeld

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre langsiktige fordringer	1 200 332	1 295 970
Sum	1 200 332	1 295 970
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	9 375 000
Sum	0	9 375 000

Penneo document key: WM2OZ-JW2B4-KGFL4-8DWIC3-XHM3S-J81AH



Note 12 Varer

Varelager	2023	2022
Lager av ferdigvarer	68 988 300	40 274 667
Sum varelager	68 988 300	40 274 667

Note 13 Bundne midler

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er per 31.12.2023 kr 2 878 359 og per 31.12.2022 kr 89 389.

Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Rein Holding AS- Konsern

Aksjekapitalen i morselskapet består av:	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	70 753 270	0,2	14 150 654
Sum	70 753 270		14 150 654

Rein Holding AS har 4 aksjonærer pr 31.12.2023. Alle aksjer gir samme rett i selskapet.

Oversikt over aksjonærene per 31.12.2023:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Dirgi AS, 1)	38 701 074	54,7 %	54,7 %
Ideal Trading Co AS, 2)	12 648 369	17,9 %	17,9 %
Rein Eier AS, 3)	11 903 980	16,8 %	16,8 %
Arne Vidar, 4)	7 499 847	10,6 %	10,6 %
Sum	70 753 270	100,0 %	100,0 %

- 1) Are Smuk Figved, daglig leder, har indirekte eierandel på 54,7 % gjennom Dirgi AS.
- 2) Emil Tømmerdal Nordby, styremedlem, har indirekte eierandel på 8,8 % gjennom Ideal Trading Co AS.
- 3) Johan Mathis Nilsen Buljo, styremedlem, har indirekte eierandel på 16,8 % gjennom Rein Eier AS.
- 4) Arne Vidar, styremedlem.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Aabø, Marius

Styreleder

På vegne av: Rein Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-779520

IP: 84.208.xxx.xxx

2024-06-28 13:03:12 UTC



Vidar, Arne

Styremedlem

På vegne av: Rein Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1265357

IP: 77.18.xxx.xxx

2024-06-28 16:15:57 UTC



Nordby, Emil Tømmerdal

Styremedlem

På vegne av: Rein Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1275736

IP: 83.243.xxx.xxx

2024-06-28 19:53:34 UTC



Buljo, Johan Mathis N.

Styremedlem

På vegne av: Rein Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-324207

IP: 109.72.xxx.xxx

2024-06-28 21:34:15 UTC



Figved, Are

Daglig leder

På vegne av: Rein Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-518873

IP: 201.219.xxx.xxx

2024-06-29 18:56:12 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: WM2OZ-JW2B4-KGFL4-8DW/C3-XHM3S-J81AH

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>